
исто2деким›. о

“аня:

*

| 4—4
| МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

+5.

й г. Ижевск
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приемана обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

| Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

| программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27октября2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формыобучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт естественных наук

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - магистратура 06.04.01
"Биология" (Прикладная биохимия и биотехнология)

1 САДЕК ВАСИМ ХАМДИ СЕЙФЭЛЬНАСР (Египет)

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт математики, информационных технологий и физики

направление подготовки высшего образования - магистратура 02.04.01

"Математика и компьютерные науки" (Математическая кибернетика)

1 ХАМИД МОХАММЕД ФАВЗИ ХАМИД(Ирак)

направление подготовки высшего образования - магистратура 02.04.02
" "Фундаментальная информатика и информационные технологии

(Информатика и компьютерные науки)

1 КАИД НУФАЛЬ ФАРОКАЛИ (Йемен)

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт нефтии газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - магистратура 21.04.01
"Нефтегазовое дело" (Разработка нефтяных месторождений с нефтями
повышенной и высокой вязкости в сложных горно-геологических условиях)

1 АЛАВАДИ АЛИ ФАХЕМ ХАССУН(Ирак)
2 АЛ-ШАММАРИ ОМАР АХМЕД ДЖАСИМ (Ирак)

направление подготовки высшего образования - магистратура 21.04.01
"Нефтегазовое дело" (Строительство нефтяныхи газовых скважин в

сложных горно-геологических условиях)

1 АБАДА ХАЙДЕР НАДИМ АБАДА(Ирак)
2 АЛ-АДЖЕЛЕ РАМИ АМИР ЖАВАД (Ирак)

ЗАЛЬ МАОЛАИ МОХАММЕД САДЕК ДЖААФАР (Ирак)

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт права, социального управления и безопасности

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01
"Юриспруденция" (Судопроизводство в Российской Федерации)

1 АХМЕТХАНОВ БОГДАН ИЛЬФАТОВИЧ

2 ВАХРУШЕВ РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ

3 ВЕРЕТЕННИКОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

4 ГОРЯЧЕВ ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ

5 МЕЗРИН ВАСИЛИЙ АНДРЕЕВИЧ

6 ТКАЧ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт физической культурыи спорта

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01
"Педагогическое образование"(Физическая культура: информационные

технологии в физической культуре и спорте)

1 МАХМАТКУЛОВОРАЛ НАМАЗОВИЧ (Туркменистан)

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт экономикии управления

направление подготовки высшего образования - магистратура 38.04.01
"Экономика" (Международная экономикаи бизнес)

1 ФЕОКТИСТОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ

2 ЮРКОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор \ .
Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


